
UCHWAŁA NR 1307/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pt. 

„Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół powiatu cieszyńskiego” 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2, art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz 
§ 6 ust. 3 Regulaminu otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pt. „Organizacja 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół powiatu cieszyńskiego” stanowiącego załącznik nr 2 
do Uchwały nr 1271/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 17 listopada 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej zlecić realizację zadania publicznego pt. 
„Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół powiatu cieszyńskiego” – Powiatowemu 
Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Cieszynie (siedziba: 43-400 Cieszyn, ul. Bobrecka 29) na okres od 16 
stycznia do 31 grudnia 2023 roku. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 udzielić dotacji w wysokości 40 000 zł (słownie: 

czterdzieści tysięcy złotych).  

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania i zasady udzielenia dotacji określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6EF912-901B-46EC-9434-CB336881D862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


